ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DẲN TỘC Độc lập-T ự  do-Hạnh phúc

BIỀN BẢN TIÉP CÔNG DÂN

Hôm nay, vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 07/11/2024 (thứ năm) tại phòng tiếp
dân của Ban Dân tộc, bà Pi Năng Thị Thủy -Trưởng Ban Dân tộc tổ chức tiếp công
dân định kỳ tháng 11/2Q24

1.về thành phần tham dự
- Bà: Pi Năng Thị Thủy'-Trưởng Ban Dân tộc
- Ông: Dương Văn Cơ -  Phó Chánh Văn phòng

2. Nội dung
- Căn cứ quy định tại Luật tiếp công dân năm 2013 và Thông báo số 32/TB-

BDT ngày 29/10/2024 Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11/2024 của Trưởng Ban
Dân tộc.

Bà Pi Năng Thị Thủy -Trưởng Ban Dân tộc tổ chức tiếp công dân định kỳ
tháng 11/2024, nhưng không có công dân đến

Biên bản kết thúc vào lúc 17 giờ 00 phút cùng ngày./.